TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 405/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. UBIRATAN DE COUTO MAURÍCIO , da 9ª
Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para responder pela Direção do Foro, nos dias 22 e
23/11/2018, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. FREDERICO JOSÉ PINTO DE
AZEVEDO , e do MM. Juiz Federal Dr. CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO , para
participarem do 1º Encontro Internacional de Juízes Federais, promovido pela AJUFE, em Buenos
Aires, Argentina.

            PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 19/11/2018, às 18:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0703543 e o código CRC 630801E0.

0011859-56.2018.4.05.7000 0703543v2

SEI/TRF5 - 0703543 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 21/11/2018 09:28